
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Fortschritt II S

I II III IV V VI Punkte

1 16 13 3 14 7

166

7:15

2
12

3
13

4
14

5
16

7 8
Auszeit

3:9

Ende
19:50

B  Medizin I R

I II III IV V VI Punkte

6 18 17 4 8 5

25

╳
17

5
18

10
20

11
23

13
25

15
Auszeit

10:4

S
A
T
Z

2

Start
19:53

B  Medizin I S

I II III IV V VI Punkte

4 18 17 6 8 5

25

2
19

9
21

10
22

13
23

16
24

18
25

Auszeit

Ende
20:13

A  Fortschritt II R

I II III IV V VI Punkte

1 6 13 3 14 7

1512

10:20

╳
9

3
10

4
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

3:9
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

A  SV Fortschritt Pirna II vs. SV Medizin Bad Gottleuba I B

Spiel 41 28.03.2025 19:30 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna
01809 Dohna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Fortschritt II 8/14

1 Graupner, Dustin X

3 Korolysmyn, Dmytro X
6 Espig, Ulrike X
7 Schröbler, Milan X

12 Graupner, Nick X

13 Illing, Stefanie X
14 Larssen, Sören X
16 Gnauk, Andreas X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Medizin I 7/14

3 Schwenke, Toni
4 Paegelow, Vincent X
5 Preißler, Laura X
6 Vacek, Toni X

8 Müller, Hannes X
17 Göhler, Katrin X
18 Geißler, Michael X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Fortschritt II Medizin I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 20 25 1 0 1
2 1 0 15 2 20 25 1 0 0

3

3 2 0 31 40 50 2 0 1
Start: 19:30 Ende: 20:13 Dauer: 0:43

Sieger: SV Medizin Bad Gottleuba I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michen, Dirk 1

2 Bojdi, Romina 2

Schr. Przisambor, Tyler
Assist. Thiel, Caro

Dokument erstellt: 28.03.2025 20:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


