

BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

Spiel 41

(A) SV Fortschritt Pirna II vs. SV Medizin Bad Gottleuba I (B) 28.03.2025 19:30 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna 01809 Dohna



_					art :30	A	Forts	schritt	: II	S		de :50	(ВМе	dizin 1	Ī	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		1	16	13	3	14	7		6	18	17	4	8	5	
1		Spielernr.	Ŀ		6					16							25
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		7:15												
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 12	3 13	4 14	5 (6)	7	8	Auszeit	X 17	5 18	10 20	11 23	ශිය	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:9							10:4

S		Start 19:53 B Medizin		I	s		ide :13	A	R					
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	18	17	6	8	5		1	6	13	3	14	7	
<u> </u>							25		12					15
Z									10:20					
2	2 19	9 21	10 22	13 23	16 24	18 25	Auszeit	X	3 10	4 12	6 13	7 14	رائي س	Auszeit
		21	~~	23	2 4	۳				12	13	1-4	0	3:9 7:16

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

A	Fortschritt II	8/14	B	Medizin I	7/	14
1	Graupner, Dustin	Х	3	Schwenke, Toni		
3	Korolysmyn, Dmytro	Χ	4	Paegelow, Vincent		Х
6	Espig, Ulrike	Χ	5	Preißler, Laura		Х
7	Schröbler, Milan	Χ	6	Vacek, Toni		X
12	Graupner, Nick	Х	8	© Müller, Hannes		Х
13	© Illing, Stefanie	Х	17	Göhler, Katrin		Х
14	Larssen, Sören	Х	18	Geißler, Michael		X
16	Gnauk, Andreas	Х				
(A)) Libero		<u>(B)</u>	Libero		
.Õ	Offizielle		B	Offizielle		

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

] [Bemerkungen

				<u> Erqer</u>	<u>nisse</u>	1						
($\overline{\mathbb{A}}$	For	tsch	ritt II	Medizin I 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	1	0	16	1	20	25	1	0	1			
2	1	0	15	2	20	25	1	0	0			
				3								
)	Į)	31		40	50	Į)	1			
St	art	: 19	9:30	Ende:	20:13	Dauer: 0:43						
					Bad Go							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Michen, Dirk		1					
2	Bojdi, Romina		2					
			Schr.	Przisambor, Tyler				

Assist. Thiel, Caro